
  2022年２月９日 

保護者の皆様 

                                  貝塚市立東山小学校 

校 長   和中 克仁 

                                         PTA 会長 竹田 健吾 

 

 

音楽発表会・学年懇談会の中止について 

 

 

 向春の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2/28（月）に予定しておりました音楽発表会・学年懇談会は、こ

の間、子どもたちが日々練習を積み重ねてきた様子を保護者の皆様に披露で

きる機会ではありますが、新型コロナウイルス感染拡大により、誠に残念で

はありますが、中止といたします。なお、１～5年の学年懇談会で予定して

おりました 2022年度 PTA 役員候補につきましては、2/28（月）に開催

する役員会において、選出させていただきます。 

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

【2022年度 PTA 役員候補選出の流れ】 

 

 ●現１～５年生の保護者へ、PTA 役員候補選出についての案内を配付 

  PTA 担当で、内容を集約 

              ↓ 

 ●2/1（火）9:00～の役員会で、役員免除理由について検討 

              ↓ 

 ●2/28（月）16:30～の役員会で、2022年度 PTA 役員候補の選出 

   →立候補のある学年は、そのまま選出 

   →立候補のない学年は、会長・役員による抽選により選出 

   →会長・役員からの電話連絡により、本人の確認を得て決定 

              ↓ 

 ●４月の PTA 総会で提案し、承認を得て確定 


